lxxvij

Juc. I, 6, fol 1, verso

15

capitur; Quare nemo loquitur  
in gis omnium genitum loquitur plane..  
enem quia omnis lingua mea est. id eius  
corporis cui membrum sum. quod utiq; cor  
pus cuius caput Christus est. diffusum per gentes  
loquitur sub linguis. Quare autem dominus  
hunc eum maxime beneficium suum  
in nobis quia ex ipsis per spiritum diffusum est  
in nobis; Post resurrectionem datur  
adulatio ut scilicet resurrectio  
mari carnis fragile ab amore scilicet se  
perat. currit ad dominum. et ibi  
nisi os tuum bene auendo parer  
de nuda magremus. Nam ip  
er potest quia resurrexit mortu  
ta non dominabitur. ut paulus  
Qui dicit meo quid ait. Illum  
iumentum ei. fluent aquae uiu  
ent aliquid finatur. sed ut  
pervenire eterna. Responderet  
Huiusque si locutus est homo. si  
Istius iumentus acrimine plu  
miratus responderet; nuna  
audisse omnime si locutum;  
ad dicitur homo. Quos sedul  
Quia debet datus uiderit sermo noster.  
Sed arbitriat quae non nouit legem.  
Qui non uerant legem. ipsi credebat  
meum quoniam erat legem. At cu; condemp  
nabam illi qui docebant legem ut ipse  
pudore. Igo ueni. ut non uidentes  
uident. et uidentes ceci sunt. Dicit  
nichodemus adeo. Ille qui uenit ad hunc

noscere. Ideo nos te uenerit ad lucem.  
qua illuminari uolebat. Et carmine  
bat. Numquid lex nostra iudicet hominem.  
nisi audierit prius ab ipso et cogno uerit  
quid faciat? Credet nichodemus.  
quasi cu; uellent pacientem audire. forte  
crederent. Numquid et tu galileus es?  
Idest quasi agapito seductus. Ergo ad  
nichodemum. quasi alleges de tortem  
dixerat. Scrutare scripturas. et uide  
qua ipsa agapita non fuisse. Sed  
dix ipsa cum ueritate. inde surrexit.

## SEXTA

i e 76 Scōs lobanī

ter. College pontifices

iaci concilii aduersum dominum.

Quid faciemus qui abie

ulta signa facta? et alio. Omnia. Augustini

sc̄ta h̄tē dicebat

credam. plus enim predicti omnes co

tabant quoniam nocerent ut p

uā quā modo sibi consulterent

ut. et tamen temebant. et qua

bant. Dicebant enī. Quid

abie homo multa signa facta

in eis. omnes credentes in eum;

Nam enī credentes in eum;

Neforce ueniant romani. et tollant  
nūm locū agentes. Temporelia p̄do e  
noluerunt. et uicti actiū non cogitauerūt.  
ac sic utruq; amiserunt. Nam et romani  
in post domini passionem et glorificationē  
tulero. et locū agentes. et pugnando  
et transferendo. et illud eos sequitur.